             ZTSC—D 型
无功动态补偿模块及成套装置
使
用
说
明
书
襄阳卓达尔工业控制有限公司

9  补偿模块外形结构及安装尺寸（mm）
     襄阳卓达尔工业控制有限公司   ZTSC-D 型无功动态补偿模块及成套装置
地址：湖北省襄阳市人民西路前贾洼工业园（441002）              电话：0710-3220518、3278418
传真：0710-3220618             邮箱：.zhuodaer@126.com            网址：www.zhuodaer.com
GCS 电容补偿柜 GC
电容补偿柜
10  成套装置外形结构及安装尺寸（根据用户要求）
11  产品型号及规格
产品型号
补偿容量
Kvar
柜（箱）体最小尺寸
（宽*深*高）mm
柜（箱）数
补偿模块
ZTSC-D/30 P 30 160*550*480 1 台
ZTSC-D/40 P 40 160*550*480 1 台
ZTSC-D/50 P 50 160*550*500 1 台
ZTSC-D/60 P 60 160*550*500 1 台
ZTSC-D/15 F 15 160*550*480 1 台
ZTSC-D/30 F 30 160*550*480 1 台
     襄阳卓达尔工业控制有限公司   ZTSC-D 型无功动态补偿模块及成套装置
地址：湖北省襄阳市人民西路前贾洼工业园（441002）              电话：0710-3220518、3278418
传真：0710-3220618             邮箱：.zhuodaer@126.com            网址：www.zhuodaer.com
成套装置
ZTSC-D/180 180 600*600*2200 1 台
ZTSC-D/210 210 800*800*2200 1 台
ZTSC-D/240 240 800*800*2200 1 台
ZTSC-D/270 270 800*800*2200 1 台
ZTSC-D/300 300 1000*800*2200 1 台
ZTSC-D/330 330 1000*800*2200 1 台
ZTSC-D/360 360 1000*800*2200 1 台
ZTSC-D/390 390 1000*800*2200 1 台
ZTSC-D/420 420 1000*800*2200 1 台
ZTSC-D/450 建议 360Kvar 以上产品分成 2 台柜子组装，GGD、GCK、GCS、MNS 均可
注：以上数据仅供参考；具体尺寸需根据电抗率、配套开关柜或用户要求
另行设计。
12  控制操作程序